PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO (PGD)
DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 0005/2023 - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO Nº 23106.107256/2023-69

A DIRETORA DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO – FAC torna públicos o resultado
final da seleção e a homologação do processo seletivo, referentes ao processo
seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD) da Faculdade de
Comunicação.

1 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
1.1 Resultado final da seleção, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem
alfabética, lotação, modalidade, regime de execução, prioridade e e-mail institucional
do candidato.

Universidade de Brasília - UnB
Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado Final da Seleção
Unidade Organizacional Faculdade de Comunicação (FAC)
Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023 1

 Nome Lotação Modalidade
Regime

de
Execução

Prioridade E-mail UnB

1 Edielton Paulo Vieria Sathler Araújo FAC/DIR Teletrabalho Parcial Não edielton@unb.br
2 Ivoneide Brito de Oliveira FAC/DIR Teletrabalho Parcial Sim ivoneidebrito@unb.br

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final do processo seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho
(PGD) fica devidamente homologado nesta data pela Diretora da Faculdade de
Comunicação – FAC.

Brasília (DF), 15 de dezembro de 2023.

DIONE OLIVEIRA MOURA

DIRETORA DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por Dione Oliveira Moura, Diretor(a) da
Faculdade de Comunicação, em 15/12/2023, às 08:26, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
15/12/2023

Edital 0005/2023 -  Resultado Final da Seleção e Homologação (10699035)         SEI 23106.107256/2023-69 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10699035 e o código CRC E68FF45B.

Referência: Processo nº 23106.107256/2023-69 SEI nº 10699035

Edital 0005/2023 -  Resultado Final da Seleção e Homologação (10699035)         SEI 23106.107256/2023-69 / pg. 2